
 

会員 各位                                                                      平成 28年 8月吉日 

 

第4 回 （一社）日本レジャーホテル協会 ゴルフコンペのご案内 
 

  時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、暖かいご理解ご支援を賜

り誠に有難うございます。さて、協会に於きまして、昨年に続きゴルフコンペを開催する運びになりました。

協会員の皆様の親睦を深める機会とさせていただきたく存じます。ご多端の折、誠に恐縮とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

ドレスコードのお願い：ご来場の際、ジャケットの着用をお願いいたします。 
           T シャツ・Gパン・サンダルでのご来場はご遠慮くださいませ。 

 ： 2016年 10月 6日（木） 

 

 

 

 

 下記の内容をご記入いただき FAX をお願いいたします。 
お申込み締切･･･2016年 9月 9日（金） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


